JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 1 de 2

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

ANO XVIII

Criado pela Lei nº 229/74            EDIÇÃO EXTRA         Em 06 de novembro de 2018.

__________________________________________________________________________________

Atos do Executivo

Edital de Notificação

O prefeito de Princesa Isabel – PB, no uso de

suas atribuições e tendo em vista o que dispõe o art.

31, § 5º da Lei 13.465/17, FAZ SABER, que o

Poder Público municipal realizou a demarcação

urbanística, pela equipe técnica da Secretaria de

Infraestrutura, Meio Ambiente e Agricultura deste

Município, conforme planta, memorial descritivo e

levantamento topográfico, para fins de

REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIAS DE

INTERESSE SOCIAL de acordo com o programa

“MORADIA LEGAL” projeto de regularização

fundiária que celebram através do protocolo de

cooperação nº 03/2017, a Corregedoria Geral da

Justiça do Estado da Paraíba, o Município de

Princesa Isabel – PB, o oficialato de Registro de

Imóveis de Princesa Isabel-PB e a ANOREG PB, o

procedimento de REURB-S para os núcleos

urbanos denominados CRUZEIRO E BAIXA,

localizados, em Princesa Isabel – PB. Dessa forma,

ficam todos os interessados, cientificados de que, no

prazo de 15 dias, contados a partir dessa data de

publicação do presente EDITAL DE

NOTIFICAÇÃO, de que poderão apresentar, no

Registro de Imóveis “Campos Barros”, localizado

na Rua Coronel Marcolino Pereira Lima, nº 225,

Centro, Princesa Isabel – PB, sua IMPUGNAÇÃO

conforme lhes é facultado.

NOTIFICAMOS: De acordo a relação das

quadras que se seguem (em anexo) relacionadas e

denominadas com confrontações e medidas

especiais:

Princesa Isabel – PB, 06 de novembro de 2018.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

PREFEITO

ANEXO

IMÓVEL OCUPANTE

LOTE: 011

QUADRA: 029

RUA: da Lapa
Nº: 106

DIREITO REAL

CONFERIDO:

Uma casa

NOME: Iraci Francisca da Silva

NACIONALIDADE: Brasileira

ESTADO CIVIL: Solteira
PROFISSÃO: Aposentada

FILIAÇÃO: José Justino da

Silva e Francisca Rosa da

Conceição
Nº CPF: 055.077.694-00

Nº RG: 3.021.321

LOTE: 013

QUADRA: 011

AVENIDA:

Presidente João

Suassuna
Nº: 211

DIREITO REAL

CONFERIDO:

Uma casa

NOME: Luiz Gonzaga de Lima

NACIONALIDADE: Brasileira

ESTADO CIVIL: Casado

PROFISSÃO: Aposentado
FILIAÇÃO: Antônia Ana da

Conceição
Nº CPF: 212.393.554-91

Nº RG: 644.606

LOTE: 015
QUADRA: 012

CONJUNTO:

Doutor

Severiano Diniz
Nº: 136

DIREITO REAL

CONFERIDO:

Uma casa

NOME: Mayara Michaelle

Pereira Soares
NACIONALIDADE: Brasileira

ESTADO CIVIL: Solteira

PROFISSÃO: Agricultora
FILIAÇÃO: Adelmo Soares e

Ana Lucia Pereira Campos
Nº CPF: 103.083.494-66

Nº RG: 3.809.367

LOTE: 004

QUADRA: 012
RUA: Major

Feliciano
Nº: 368

DIREITO REAL
CONFERIDO:

Uma casa

NOME: Genivaldo Duarte de

Lima
NACIONALIDADE: Brasileira

ESTADO CIVIL: Casado

PROFISSÃO: Aposentado

FILIAÇÃO: Bernardino Duarte

Lima e Elvira Duarte Lima
Nº CPF: 109.949.474-53

Nº RG: 1.659.470

LOTE: 014

QUADRA: 003
RUA: Major

Feliciano
Nº: 319

DIREITO REAL
CONFERIDO:

Uma casa

NOME: Onofre Pedro da Silva

NACIONALIDADE: Brasileira
ESTADO CIVIL: Casado

PROFISSÃO: Agricultor

FILIAÇÃO: João Pedro Neto e

Noemi Marcelino dos Santos
Nº CPF: 491.094.994-15

Nº RG: 999.621

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 2 de 2

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

ANO XVIII

Criado pela Lei nº 229/74            EDIÇÃO EXTRA         Em 06 de novembro de 2018.

__________________________________________________________________________________

Atos do Executivo

LOTE: 019

QUADRA: 012
CONJUNTO:

Doutor

Severiano Diniz
Nº: 164
DIREITO REAL

CONFERIDO:

Uma casa

NOME: José Teodoro Filho

NACIONALIDADE: Brasileira
ESTADO CIVIL: Casado

PROFISSÃO: Aposentado

FILIAÇÃO: Antônio Bezerra da

Silva e Rosa Ferreira da Silva
Nº CPF: 282.219.404-10

Nº RG: 675.168

LOTE: 013

QUADRA: 012

CONJUNTO:

Doutor

Severiano Diniz
Nº: 126
DIREITO REAL

CONFERIDO:

Uma casa

NOME: Laura Aleixo

NACIONALIDADE: Brasileira

ESTADO CIVIL: Viúva
PROFISSÃO: Pensionista

FILIAÇÃO: Luiza Maria Aleixo

Nº CPF: 035.820.084-95
Nº RG: 2.556.791

LOTE: 004

QUADRA: 013

CONJUNTO:

Doutor

Severiano Diniz
Nº: 145

DIREITO REAL
CONFERIDO:

Uma casa

NOME: Maria de Fátima

Amâncio
NACIONALIDADE: Brasileira
ESTADO CIVIL: Solteira

PROFISSÃO: Agricultora

FILIAÇÃO: Firmina Diniz da

Silva
Nº CPF: 047.019.624-65

Nº RG: 1.957.002

LOTE: 003

QUADRA: 027

AVENIDA:

Presidente João

Suassuna
Nº: 544

DIREITO REAL

CONFERIDO:

Uma casa

NOME: Gilberto Francisco dos

Santos
NACIONALIDADE: Brasileira

ESTADO CIVIL: Casado
PROFISSÃO: Agricultor

FILIAÇÃO: Arlindo Francisco

dos Santos e Maria Cândida dos

Santos
Nº CPF: 034.238.334-59

Nº RG: 6.440.522

LOTE: 018

QUADRA: 012

CONJUNTO:

Doutor

Severiano Diniz
Nº: 158

DIREITO REAL

CONFERIDO:

Uma casa

NOME: Antônio Alves de Sousa

NACIONALIDADE: Brasileira

ESTADO CIVIL: Casado

PROFISSÃO: Agricultor
FILIAÇÃO: Elias Alves de

Sousa e Izabel da Conceição
Nº CPF: 688.800.144-04

Nº RG: 2.012.897

LOTE: 004
QUADRA: 014

CONJUNTO: Doutor

Severiano Diniz

Nº: 157

NOME: Zuleide Francisco dos

Santos Mendes
NACIONALIDADE: Brasileira

ESTADO CIVIL: Casada

PROFISSÃO: Agricultora

DIREITO REAL

CONFERIDO:

Uma casa

FILIAÇÃO: Roque Francisco

dos Santos e Alaide Cordeiro da

Silva
Nº CPF: 927.230.124-68

Nº RG: 37.723.042-X

LOTE: 002

QUADRA: 013

CONJUNTO:

Doutor

Severiano Diniz
Nº: 142

DIREITO REAL
CONFERIDO:

Uma casa

NOME: Maria de Lourdes da

Silva Barros

NACIONALIDADE: Brasileira
ESTADO CIVIL: Casada

PROFISSÃO: Agricultora

FILIAÇÃO: Benedito Alexandre

da Silva e Espedita Isabel da

Conceição
Nº CPF: 477.895.574-91

Nº RG: 3.102.410

LOTE: 016

QUADRA: 012
CONJUNTO:

Doutor

Severiano Diniz
Nº: 146
DIREITO REAL

CONFERIDO:

Uma casa

NOME: Maria Anunciada da

Silva Felipe
NACIONALIDADE: Brasileira

ESTADO CIVIL: Casada

PROFISSÃO: Agricultora

FILIAÇÃO: Nelson Francisco de

Assis e Maria de Lourdes de Assis

Nº CPF: 059.570.034-92

Nº RG: 2.967.693

LOTE: 002

QUADRA: 014

CONJUNTO:

Doutor

Severiano Diniz
Nº: 162

DIREITO REAL
CONFERIDO:

Uma casa

NOME: Luziana Maria

Marques
NACIONALIDADE: Brasileira
ESTADO CIVIL: Solteira

PROFISSÃO: Agricultora

FILIAÇÃO: Leonor Pedro do

Nascimento
Nº CPF: 013.161.954-30

Nº RG: 2.830.213

LOTE: 014

QUADRA: 012

CONJUNTO:

Doutor

Severiano Diniz
Nº: 17

DIREITO REAL

CONFERIDO:

Uma casa

NOME: Ana Lúcia Pereira

Campos
NACIONALIDADE: Brasileira

ESTADO CIVIL: Casada
PROFISSÃO: Aposentada

FILIAÇÃO: Manoel Pereira da

Silva e Leontina Maria da

Conceição
Nº CPF: 752.375.554-20

Nº RG: 64.225.740-1

LOTE: 001

QUADRA: 014
CONJUNTO: Doutor

Severiano Diniz
Nº: 160
DIREITO REAL

CONFERIDO:

Uma casa

NOME: Nagelma do Nascimento Lima

NACIONALIDADE: Brasileira

ESTADO CIVIL: Viúva

PROFISSÃO: Agricultora
FILIAÇÃO: Maria de Lourdes

do Nascimento

Nº CPF: 033.828.094-43

Nº RG: 2.603.484

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/